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13 maja 2015

Naukowo o kondycji rodziny – na inaugurację Dni
Profilaktyki

Dwudniowa  międzynarodowa  konferencja  naukowa  z  okazji  Międzynarodowego  Dnia
Rodziny  pn.  „Kondycja  współczesnej  rodziny  w  dobie  postmodernizmu  kulturowego”
zainaugurowała  XIII  Świętokrzyskie  Dni  Profilaktyki.  Konferencję  organizuje  Wydział
Pedagogiczny i Artystyczny Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Świętokrzyskie
Dni  Profilaktyki  odbywają  się  w  tym  roku  pod  hasłem  „Rodzina  wspólną  troską”,  a
wydarzenie objął patronatem Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.
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Konferencja pn. „Kondycja współczesnej rodziny w dobie postmodernizmu kulturowego”
rozpoczęła się 13 maja 2015 roku o godz. 10.30 w auli głównej Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach przy ul. Krakowskiej 11. W drugim dniu konferencji, 14 maja
2015 roku, obrady będą odbywać się od godz. 9 w Regionalnym Centrum Naukowo-
Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim.

Konferencja stanowi kontynuację spotkań naukowych w ramach Światowych Dni Rodziny i
Świętokrzyskich Dni Profilaktyki organizowanych corocznie w Kielcach. Tematyka
tegorocznego spotkania naukowego koncentruje się wokół problematyki kondycji
współczesnej rodziny i wszelkich działań wynikających z perspektywy jej funkcjonowania we
współczesnym społeczeństwie. Jak podkreślają organizatorzy, celem konferencji jest
zaproszenie do dialogu, dyskusji i wymiany doświadczeń na temat sytuacji społecznej i
ekonomicznej rodziny, zagrożeń i potrzeb, zasobów i potencjałów rodziny oraz możliwości
samorealizacji i udziału rodziny w “postmodernistycznej rzeczywistości”.

W konferencji biorą udział pracownicy naukowi z różnych ośrodków akademickich,
nauczyciele, wychowawcy i rodzice, artyści, osoby reprezentujące organizacje rządowe i
pozarządowe, doktoranci i studenci oraz młodzież gimnazjalna i licealna. W trakcie trwania
konferencji przewidziane są dla uczestników m. in. warsztaty metodyczne i przedsięwzięcia
artystyczne.

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki potrwają do końca maja. W całym województwie w tym
czasie będą się odbywać spotkania, konferencje, warsztaty, szkolenia, zajęcia edukacyjne,
happeningi, przedsięwzięcia artystyczne. Szczegółowy program w załączniku.
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